Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

1

EDITAL Nº 05/2023
Data: 19.12.2023
Ementa: dispõe sobre a homologação da Classificação Final para contratação temporária de
empregados públicos regidos pela Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, por prazo
determinado, referente ao Edital de Abertura do Processo Seletivo Público Simplificado nº
01/2023 de 07.11.2023, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Edital de Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Público

Simplificado nº 001/2023, e considerando o memorando eletrônico interno nº 1.646/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Torna público no Anexo I deste Edital a CLASSIFICAÇÃO

FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA.

Art. 2º Torna público no Anexo II deste Edital a CLASSIFICAÇÃO

FINAL – AFRODESCENDENTES.

Art. 3º Torna público no Anexo III deste Edital a CLASSIFICAÇÃO

FINAL – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 19 de dezembro de 2023.

HERALDO TRENTO
Prefeito Municipal

Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

2

ANEXO I
Ref. Edital nº 05/2023 de 19.12.2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

 PROFESSOR

Classificação Inscrição  Nome Nota Nascimento

1º 9 Ineli Arsego 90,0 08/09/1960

2º 266 Odete Jonck 90,0 20/03/1968

3º 445 Marcia Regina Cabral Benites Roberts 90,0 06/10/1969

4º 191 Marlene da Silva Silvestre Gomes 90,0 05/05/1971

5º 518 Giane Lucia dos Reis Branco 90,0 20/12/1971

6º 582 Aline Jeordana Vasconcelos Correa Pastro Mater 90,0 05/06/1976

7º 117 Sandra Severiano da Silva 87,5 07/11/1975

8º 59 Gisele Ruiz Althman da Silva 86,5 13/02/1989

9º 270 Edna Vicente Alves 85,0 21/03/1963

10º 190 Maria Helena da Silva Thurmam 85,0 08/08/1964

11º 393 Marinei Lemos de Souza 85,0 06/07/1965

12º 36 Eliane de Oliveira Ferreira Dias 85,0 03/07/1970

13º 606 Roseli Santissimo Ilheus 85,0 30/11/1975

14º 602 Solange Fátima Elóy Ito 85,0 07/04/1981

15º 475 Fernanda Lopes Marcante Baches 85,0 21/06/1986

16º 278 Neuza Maria Vicente 83,5 06/01/1964

17º 528 Katia Godoi Ledesma 83,0 21/10/1971

18º 247 Glauciane Maísa Mendes 82,0 13/06/1983

19º 321 Aparecida Lucineia dos Santos Stankowiche 80,5 08/04/1969

20º 422 Meyre Lane de Oliveira de Souza Soares 80,0 25/05/1974

21º 458 Alexandra Cabral Benites Spada 80,0 15/09/1980

22º 488 Jéssica Cristine Pereira 80,0 21/07/1989

23º 417 Maria Aparecida da Conceição Medeiros 78,0 17/06/1964

24º 427 Jamille Fausto Ribeiro Jangarelli 77,5 05/01/1995

25º 416 Sandra Kátia Oliveira Matter Martins 76,0 26/10/1981

26º 539 Ana Lucia da Silva Vanin 71,0 16/11/1966

27º 207 Rosimar de Oliveira Afonso 70,5 20/07/1980

28º 600 Maria Luzanira de Jesus 70,0 18/09/1962

29º 707 Roseli Althman Turra 70,0 23/12/1970

30º 44 Edineia  Rubete Garcia 70,0 01/11/9664

31º 165 Edenice Matheus 69,0 02/01/2024

32º 442 Marina Aparecida Fernandes Sutil 67,0 03/03/1967

33º 114 Cássia Nagela Marcante Delfino 66,5 23/10/1992

34º 623 Sandra Maria Lorenzetti 64,5 15/08/1977

35º 747 Marineide Marcelina Góes 63,5 06/11/1983

Classificação Inscrição  Nome Nota Nascimento

1º 178 Mikaele Eduarda Cavalcante de Souza 22,0 06/12/2003

2° 19 Nicole Giovana Teles da Silva 16,5 06/07/2002

3º 10 Aline Gomes Pereira 10,0 14/03/2002

4º 95 Larissa Alves de Assis 7,50 03/02/1985

Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

3

36º 245 Noely Aparecida Franco 61,0 04/11/1970

37º 612 Ana Cláudia de Moraes Minueza Darós 60,5 15/08/1988

38º 83 Anali Relita Voigt 58,5 05/07/1971

39º 540 Jessica Fernanda da Silva Lopes 57,0 02/06/1992

40º 151 Márcia Aparecida da Silva 56,5 08/02/1981

41º 413 Graziela Junckes 56,0 10/11/1985

42º 256 Rosinei Aparecida Pitondo Brandão 55,0 18/10/1970

43º 525 Margarete Galdino da Silva Sella 53,5 08/05/1981

44º 598 Josiane Frandoloso Rosa 52,5 27/10/1966

45º 617 Lucimar Lopes Alvarenga Soares 52,5 04/07/1977

46º 319 Rosilene Leite Latrônico 52,0 07/08/1980

47º 660 Tatiane Borges de Oliveira Silva 52,0 07/09/1986

48º 262 Adriane Aparecida de Souza Lopera 52,0 02/11/1988

49º 17 Loiana Pulita 52,0 25/02/1992

50º 720 Maria Luisa Garcia Canato 51,5 14/12/1959

51º 97 Cíntia Pires Inéia 51,0 16/03/1990

52º 29 Valdirene Afonso 50,5 15/04/1980

53º 128 Kathleen Cristina Almeida Celini de Souza 49,5 21/06/1997

54º 31 Paula Gabrielle Gonçalves Joenck Castro 48,5 11/05/1996

55º 216 Dailce Maria Gonçalves da Silva 48,0 31/12/1970

56º 281 Aline Cristina da Silva 47,5 24/08/1990

57º 687 Camila Tomaz Vilas Boas 47,0 30/11/1992

58º 581 Jamile Meyre de Oliveira 45,5 10/11/1980

59º 55 Andreia Rodrigues dos Santos Celestrino 45,5 18/03/1982

60º 629 Larissa Cabriana Fajardo 43,5 31/10/1987

61º 520 Carina Fernanda de Oliveira 43,5 26/02/1988

62º 49 Andrelina Simone de Souza Siqueira 43,0 09/04/1986

63º 670 Letícia Dalla Costa Zatta 42,5 04/12/1992

64º 236 Rafaela Gomes da Silva Maciel 42,0 17/04/1989

65º 70 Ivania dos Santos 40,5 05/12/1981

66º 414 Angélica Fernandes Martinez 39,0 20/03/1190

67º 82 Edilaine Cristina Marciano dos Santos 37,5 21/05/1991

68º 478 Adriele de Castro dos Santos 37,5 22/10/1998

69º 368 Lasara Cristina Lima Machado 37,0 17/09/1968

70º 203 Magna da Silva Pereira 37,0 30/07/1976

71º 14 Robson Augusto Fernandes Damasio 37,0 27/06/1995

72º 671 Elis Daiane Amaral dos Santos Pereira 35,5 18/05/1988

73º 429 Diane Lucia dos Reis Branco da Cruz 35,0 25/01/1997

74º 351 Jaqueline Alves da Silva 34,5 29/01/1983

75º 335 Viviane Tezolin Ferreira 33,5 01/07/1986

76º 557 Carla Gisele Rios da Conceicao 33,0 28/04/1989

77º 112 Maria Eduarda Nascimento Minueza Moraes 33,0 21/11/2001

78º 661 Daniele Joice Barrios 32,5 19/09/1990

79º 651 Indianara de Carvalho da Silva 32,5 06/10/2000

80º 469 Pamela Claro da Costa Grite 32,0 27/09/1997

81º 674 Fabiana Jacó da Silva Salvaterra 31,5 11/12/1984

82º 25 Paulo Henrique Peixoto Moreira 31,5 15/02/1998

Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

4

83º 149 Claudia Aparecida Toneto 31,0 18/03/1979

84º 255 Zilda Aparecida Perez Souza 30,5 17/01/1962

85º 744 Rosileia dos Santos Jonck 30,0 03/07/1970

86º 352 Antonio Carlos da Silva 30,0 27/07/1974

87º 121 Marcia de Andrade Cancio Maia 30,0 05/06/1978

88º 186 Bianca Pereira da Silva Carvalho 30,0 02/08/1992

89º 585 Silvio Rinaldi 29,5 07/09/1967

90º 109 Amanda de Freitas Fabian 29,5 18/04/2000

91º 619 Tatiane Rosa Mangolin Daros 29,0 21/11/1989

92º 158 Tais Miranda da Silva 29,0 19/07/1993

93º 568 Maiara da Costa de Brito de Souza 29,0 05/05/1994

94º 273 Franciele Telles de Souza 28,5 30/04/1985

95º 495 Cristiane Dutra da Silva 27,0 25/12/1979

96º 64 Eleticia Regiane da Silva Jose 27,0 12/08/1986

97º 597 Cleide dos Santos 27,0 06/10/1988

98º 11 Rosangela Aparecida dos Santos 26,5 30/08/1979

99º 175 Zenilda Aparecida de Oliveira de Araújo 26,0 07/12/1973

100º 616 Angela Maria Troleis Aoki 25,0 13/09/1971

101º 157 Elaine Cristina Gonçalves 25,0 14/11/1994

102º 722 Lanna Duarte Camargo 25,0 24/06/1998

103º 423 Gisele Hernandes de Mendonça 25,0 03/01/1999

104º 701 Vera Lucia Mincoff Berri 24,5 01/07/1975

105º 275 Cibeli Rissardi Afonso 24,0 27/02/1980

106º 183 Edna do Carmo Silva 23,5 18/12/1981

107º 379 Miriam Conceição de Morais 22,5 27/02/1993

108º 481 Alessandra Siebert 22,0 20/11/1985

109º 384 Dafne Marcante Saraiva 21,5 31/08/1995

110º 218 Cleni Rosa da Silva Papke 21,0 27/05/1968

111º 182 Bianca Barbosa Nicolino 20,0 12/07/1990

112º 355 Gislayne Moisés de Oliveira 19,5 13/03/1996

113º 339 Rute Ferreira da Cruz 18,5 01/09/1969

114º 733 Gabriela Lopera dos Santos 18,5 12/01/2004

115º 162 Afranio Cristian do Nascimento 18,0 08/12/1987

116º 184 Sandra Sanches Guedes Bifi 17,0 11/09/1981

117º 487 Keli Gimenes Picoli 17,0 04/04/2001

118º 646 Marcia Amaro Dias 16,5 01/09/1979

119º 181 Eline Barrios Pires Leonardo 16,0 09/06/1975

120º 477 Clauciria Lazari de Freitas Andrade 16,0 29/04/1976

121º 26 Andreia dos Santos Ferreira 16,0 18/08/1979

122º 90 Marcos Vinícius de Almeida 16,0 26/03/1992

123º 71 Nathani Fernandes Alves Silva 16,0 24/05/1994

124º 560 Bruna Kathleen Sauer de Santana 16,0 23/10/1996

125º 316 Maria Rita Coimbra 15,5 23/01/1970

126º 367 Inez Alves Teixeira 15,0 20/04/1968

127º 562 Luciene da Silva 15,0 10/02/1969

128º 579 Marlene Galarça da Silva 15,0 09/08/1973

129º 592 Luzia da Silva Nascimento Rojo 15,0 03/12/1977

Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

5

130º 120 Débora Cristina da Conceição 15,0 07/06/1982

131º 510 Giliane Cristina Berkenbrock Vellozo 15,0 20/08/1988

132º 328 Daiane Carador Sosciarelli de Souza 15,0 14/10/1989

133º 446 Vania Bueno da Silva 15,0 18/05/1991

134º 63 Dagmar Gimenez Kraus 15,0 08/01/1997

135º 684 Jenifer Lopes dos Santos 15,0 31/12/1997

136º 383 Giovana Gabrielle Batista de Oliveira 15,0 08/10/1998

137º 455 Micaela Rita Peres 15,0 27/11/2000

138º 340 Giovana Maria Alves do Nascimento 15,0 02/01/2003

139º 289 Vanessa Jandrei da Silva 14,0 19/02/1986

140º 40 Cleusa Molina Paulusi 13,5 20/12/1974

141º 139 Maria José da Silva Almeida Celini 13,5 03/03/1978

142º 48 Raissa Vitória Fonceca Lourenço 13,5 15/08/2003

143º 636 Glenda Bernardi Turra 12,0 25/06/1994

144º 235 Jenifer Vieira dos Santos 12,0 19/09/1998

145º 467 Jussara Brito do Nascimento Barbosa 11,5 19/12/1983

146º 298 Talita de Oliveira Affonso 10,5 26/10/2001

147º 204 Claudia Oliveira Silva do Nascimento 10,0 24/10/1973

148º 15 Juliane Maria Romani 10,0 05/12/1978

149º 724 Elizana Larissa Rosa 10,0 28/10/1979

150º 392 Eliane Maringa Galvão 10,0 30/09/1981

151º 318 Mariana Castanho Caetano 10,0 11/02/1985

152º 300 Daiane Castil da Silva Wolf 10,0 20/07/1986

153º 465 Franciele Fernanda Barrios da Silva 10,0 04/11/1987

154º 523 Stephany Karen Ferracioli Cancio 10,0 17/09/1991

155º 272 Lialida Aprígio Cordeiro 10,0 10/05/1992

156º 714 Marina Crislane Pinheiro da Silva 10,0 30/04/1998

157º 361 Ana Fabiana da Silva Neves 8,5 13/12/2000

158º 718 Leticia Lopes dos Santos 8,5 12/09/2004

159º 428 Geovana de Freitas Volpe 6,5 03/04/2000

160º 591 Jorge Moraes dos Santos 5,0 30/06/1954

161º 499 Reni Vieira Neves da Silva 5,0 09/01/1968

162º 505 Jiliane Aparecida Leite 5,0 16/12/1976

163º 77 Vanessa Fritz dos Reis 5,0 11/03/1983

164º 148 Emanuela Gomes de Souza da Silva 5,0 03/02/1986

165º 259 Andreia Venceslau 5,0 12/10/1989

166º 12 Jéssica Tierling 5,0 28/10/1992

167º 588 Laressa Pedral Siqueira 5,0 05/11/1993

168º 228 Hoziele Silva Ruanis 5,0 02/06/1994

169º 147 Ana Paula Arena de Cabrera 5,0 16/11/1997

170º 103 Luísa Aparecida Sant Anna de Albuquerque 5,0 18/04/1998

171º 741 Victória Eduarda Canas de Siqueira 5,0 13/06/2000

172º 474 Amanda Nayara Blan Lourenço 5,0 15/04/2001

173º 559 Andressa Gaspar de Souza 5,0 22/04/2002

174º 561 Carla Regina Lamp 5,0 03/03/2003

Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

6

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Inscrição Nome Nota Nascimento

1º 280 Neuza Maria Vicente 83,5 06/01/1964

2º 420 Maria Aparecida da Conceição Medeiros 78,0 17/06/1964

3º 595 Marina Aparecida Fernandes Sutil 67,0 03/03/1967

4º 16 Cássia Nagela Marcante Delfino 66,5 23/10/1992

5º 627 Sandra Maria Lorenzetti 64,5 15/08/1977

6º 605 Noely Aparecida Franco 61,0 04/11/1970

7º 543 Jessica Fernanda da Silva Lopes 57,0 02/06/1992

8º 717 Margarete Galdino da Silva Sella 53,5 08/05/1981

9º 381 Valdirene Afonso 50,5 15/04/1980

10º 156 Kathleen Cristina Almeida Celini de Souza 49,5 21/06/1997

11º 688 Camila Tomaz Vilas Boas 47,0 30/11/1992

12º 244 Rafaela Gomes da Silva Maciel 42,0 17/04/1989

13º 412 Angélica Fernandes Martinez 39,0 20/03/1190

14º 369 Lasara Cristina Lima Machado 37,0 17/09/1968

15º 526 Diane Lucia dos Reis Branco da Cruz 35,0 25/04/1997

16º 746 Luana Gehlen de Souza 34,0 04/06/1999

17º 558 Carla Gisele Rios da Conceicao 33,0 28/04/1989

18º 697 Indianara de Carvalho da Silva 32,5 06/10/2000

19º 677 Fabiana Jaco da Silva Salvaterra 31,5 11/12/1984

20º 18 Zilda Aparecida de Souza Perez 30,5 17/01/1962

21º 208 Rosileia dos Santos Jonck 30,0 03/07/1970

22º 155 Marcia de Andrade Cancio Maia 30,0 05/06/1978

23º 269 Bianca Pereira da Silva Carvalho 30,0 02/08/1992

24º 229 Amanda de Freitas Fabian 29,5 18/04/2000

25º 622 Tatiane Rosa Mangolin Daros 29,0 21/11/1989

26º 159 Tais Miranda da Silva 29,0 19/07/1993

27º 574 Maiara da Costa de Brito de Souza 29,0 05/05/1994

28º 21 Franciele Telles de Souza 28,5 30/04/1985

29º 45 Rosimari de Medeiros Rockenbach 28,5 02/05/1987

30º 665 Daniele Joice Barrios 27,5 19/09/1990

31º 531 Cristiane Dutra da Silva 27,0 25/12/1979

32º 378 Laudiceia Cristiani dos Santos Lima 27,0 24/04/1981

33º 599 Cleide dos Santos 27,0 06/10/1988

34º 346 Maiara do Nascimento Heitor 27,0 21/05/1996

35º 338 Zenilda Aparecida de Oliveira de Araujo 26,0 07/12/1973

36º 545 Ana Paula Klauck de Macedo 25,5 13/08/1992

37º 536 Valdirene Estrada Pojato 25,0 14/02/1977

38º 119 Elaine Cristina Gonçalves 25,0 14/11/1994

39º 712 Vera Lucia Mincoff Berri 24,5 01/07/1975

40º 285 Cibeli Rissardi Afonso 24,0 27/02/1980

41º 177 Edna do Carmo Silva 23,5 18/12/1981

42º 329 Ana Caroline Nogueira 23,5 23/03/2002

43º 39 Miriam Conceição de Morais 22,5 27/02/1993

44º 391 Dafne Marcante Saraiva 21,5 31/08/1995

45º 223 Cleni Rosa da Silva Papke 21,0 27/05/1968

Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

7

46º 537 Marcia Zanelatto Leonel 21,0 15/05/1978

47º 350 Eliane de Fátima Padilha 21,0 23/04/1995

48º 180 Bianca Barbosa Nicolino 20,0 12/07/1990

49º 224 Priscila Aparecida Moreira 20,0 02/08/1993

50º 277 Michele Siqueira Jonck 20,0 06/03/2002

51º 359 Gislayne Moises de Oliveira 19,5 13/03/2016

52º 690 Gabriela Lopera dos Santos 18,5 12/01/2004

53º 101 Sandra Sanches Guedes Bifi 17,0 11/09/1981

54º 337 Marcia Amaro Dias 16,5 01/09/1979

55º 243 Ildyanna da Costa Pontes 16,5 12/05/1992

56º 24 Raquel da Silva Fernandes 16,5 07/06/2001

57º 320 Neusa Maria Rezende Mariano 16,0 12/08/1966

58º 187 Eline Barrios Pires Leonardo 16,0 09/06/1975

59º 102 Marcos Vinícius De Almeida 16,0 26/03/1992

60º 313 Maria Rita Coimbra 15,5 23/01/1970

61º 58 Lilian Fernanda Tagliati Alves 15,5 11/03/1994

62º 454 Maria De Fátima Limberger 15,0 21/01/1967

63º 365 Inez Alves Teixeira 15,0 20/04/1968

64º 573 Luciene Da Silva 15,0 10/02/1969

65º 634 Marlene Galarça Da Silva 15,0 09/08/1973

66º 596 Luzia Da Silva Nascimento Rojo 15,0 03/12/1977

67º 630 Edilaine Mariza Battisti Diniz 15,0 12/06/1978

68º 513 Giliane Cristina Berkenbrock Vellozo 15,0 20/08/1988

69º 317 Taciana De Matos Trajano 15,0 31/10/1988

70º 330 Daiane Carador Sosciarelli De Souza 15,0 14/10/1989

71º 20 Dagmar Gimenez Kraus 15,0 08/01/1997

72º 683 Jenifer Lopes Dos Santos 15,0 31/12/1997

73º 398 Giovana Gabrielle Batista De Oliveira 15,0 08/10/1998

74º 434 Micaela Rita Peres 15,0 27/11/2000

75º 656 Lilian Queli Lucas 15,0 23/11/2023

76º 326 Francine Parnaiba De Andrade 14,5 04/10/2002

77º 282 Vanessa Jandrei Da Silva 14,0 19/02/1986

78º 69 Maria José Da Silva Almeida Celini 13,5 03/03/1978

79º 308 Sabrina Borges Andrade Da Silva 13,5 23/06/2001

80º 479 Isabela Da Silva Noetzold 13,5 06/12/2002

81º 237 Raissa Vitória Fonceca Lourenço 13,5 15/08/2003

82º 327 Eliane Leonardo De Andrade 13,0 26/02/1982

83º 407 Adriana Paulucci Cavanholi 12,0 15/09/1982

84º 632 Glenda Bernardi Turra 12,0 25/06/1994

85º 230 Jenifer Vieira Dos Santos 12,0 19/09/1998

86º 202 Neli Correia Da Silva 11,0 29/07/1963

87º 440 Izabel Fernanda Lomba Gonzaga 11,0 20/07/2001

88º 205 Claudia Oliveira Silva Do Nascimento 10,0 24/10/1973

89º 279 Roseli De Andrade 10,0 15/03/1976

90º 723 Elizana Larissa Rosa 10,0 28/10/1979

91º 444 Joseane De Oliveira 10,0 17/08/1983

92º 680 Adriana Rodrigues De Medeiros De Campos 10,0 22/10/1985

Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

8

93º 219 Edineia De Souza 10,0 10/01/1986

94º 679 Gislaine Berkenbrock 10,0 17/06/1986

95º 284 Daiane Castil Da Silva Wolf 10,0 20/07/1986

96º 304 Franciele Fernanda Barrios Da Silva 10,0 04/11/1987

97º 726 Sabrina Katsusi Kakimori Da Silva 10,0 17/04/1990

98º 13 Eliane Michele Siqueira De Novais Piller 10,0 13/08/1990

99º 524 Stephany Karen Ferracioli Cancio 10,0 17/09/1991

100º 274 Lialida Aprígio Cordeiro 10,0 10/05/1992

101º 509 Estela Regina Kler Rodrigues 10,0 08/09/1995

102º 451 Luana Limberger 9,0 22/12/2004

103º 363 Ana Fabiana Da Silva Neves 8,5 13/12/2000

104º 693 Leticia Lopes Dos Santos 8,5 12/09/2004

105º 206 Geovana De Freitas Volpe 6,5 03/04/2000

106º 482 Reni Vieira Neves Da Silva 5,0 09/01/1968

107º 345 Rute Ferreira Da Cruz 5,0 09/01/1969

108º 501 Jiliane Aparecida Leite 5,0 16/12/1976

109º 626 Paula Valéria Barbosa De Castro 5,0 06/01/1977

110º 263 Andreia Venceslau 5,0 12/10/1989

111º 375 Elaine Michele Bueno Jesus 5,0 20/10/1990

112º 449 Laressa Pedral Siqueira 5,0 05/11/1993

113º 199 Hoziele Silva Ruanis 5,0 02/06/1994

114º 27 Micaele Siqueira De Novais Kosty 5,0 16/08/1996

115º 93 Luísa Aparecida Sant Anna De Albuquerque 5,0 18/04/1998

116º 72 Mariana Dias De Souza Marques 5,0 30/03/1999

117º 476 Amanda Nayara Blan Lourenço 5,0 15/04/2001

118º 56 Andressa Gaspar De Souza 5,0 23/04/2002

119º 35 Carla Regina Lamp 5,0 03/03/2003

120º 421 Ana Paula Arena De Cabrera 5,0 16/11/2017

Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

9

ANEXO II
Ref. Edital nº 05/2023 de 19.12.2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTES

 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Classificação Inscrição  Nome Nota Nascimento

1º 178 Mikaele Eduarda Cavalcante De Souza 22,0 06/12/2003

2° 19 Nicole Giovana Teles Da Silva 16,5 06/07/2002

 PROFESSOR

Classificação Inscrição  Nome Nota Nascimento

1º 117 Sandra Severiano Da Silva 87,5 07/11/1975

2º 393 Marinei Lemos De Souza 85,0 06/07/1965

3º 488 Jéssica Cristine Pereira 80,0 21/07/1989

4º 203 Magna Da Silva Pereira 37,0 30/07/1976

5º 429 Diane Lucia Dos Reis Branco Da Cruz 35,0 25/01/1997

6º 661 Daniele Joice Barrios 32,5 19/09/1990

7º 674 Fabiana Jacó Da Silva Salvaterra 31,5 11/12/1984

8º 619 Tatiane Rosa Mangolin Daros 29,0 21/11/1989

9º 597 Cleide Dos Santos 27,0 06/10/1988

10º 175 Zenilda Aparecida De Oliveira De Araújo 26,0 07/12/1973

11º 339 Rute Ferreira Da Cruz 18,5 01/09/1969

12º 562 Luciene Da Silva 15,0 10/02/1969

13º 592 Luzia Da Silva Nascimento Rojo 15,0 03/12/1977

14º 120 Débora Cristina Da Conceição 15,0 07/06/1982

15º 361 Ana Fabiana Da Silva Neves 8,50 13/12/2000

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Inscrição  Nome Nota Nascimento

1º 677 Fabiana Jaco Da Silva Salvaterra 31,5 11/12/1984

2º 622 Tatiane Rosa Mangolin Daros 29,0 21/11/1989

3º 665 Daniele Joice Barrios 27,5 19/09/1990

4º 599 Cleide Dos Santos 27,0 06/10/1988

5º 346 Maiara Do Nascimento Heitor 27,0 21/05/1996

6º 338 Zenilda Aparecida De Oliveira De Araujo 26,0 07/12/1973

7º 573 Luciene Da Silva 15,0 10/02/1969

8º 596 Luzia Da Silva Nascimento Rojo 15,0 03/12/1977

9º 656 Lilian Queli Lucas 15,0 23/11/2023

10º 230 Jenifer Vieira Dos Santos 12,0 19/09/1998

11º 279 Roseli De Andrade 10,0 15/03/1976

12º 363 Ana Fabiana Da Silva Neves 8,5 13/12/2000

13º 345 Rute Ferreira Da Cruz 5,0 09/01/1969

Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

10

ANEXO III
Ref. Edital nº 05/2023 de 19.12.2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Classificação Inscrição  Nome Nota Nascimento

1º 95 Larissa Alves de Assis 7,50 03/02/1985